BILANCO

Kurum Kodu : 46.35.31.00

iZMiR TORBALI BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
109
12
120
121
122
126
127
13
132
14
140
15
150
16
160
162
165

22
220
222
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklar

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

iS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMiRBASLAR HESABI

BiRiKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

153.304.922,65

5.766.361,19
1.719.212,05
4.047.149,14
131.171.073,34
0,00
128.386.512,90
12.081,06
2.662.050,53
110.428,85

0,00

0,00
186.773,66
186.773,66
13.073.275,88
13.073.275,88
3.107.438,58
3.107.438,58
0,00

0,00
6.684.922.715,19

6.495.861,09
5.994.138,58
501.722,51
77.232.310,04
31.464.710,04
45.767.600,00

6.601.194.544,06
2422.271.215,57
2.474.445.292,95
1.707.984.781,24
44.393.011,14
117.708.668,74
88.100.531,73
-712.095.668,04
458.386.710,73

3
30
300
303
32
320
33
330
333
36
360
361
362

368

38
380
381
39
397

40
400
47
472
48
481

50
500
57
570
58
580
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALi BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI| GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KAR§ILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar:
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( -)
Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

557.707.495,21

940.000,00
0,00
940.000,00
508.365.131,45
508.365.131,45
33.550.538,62
6.637.059,91
26.913.478,71
14.851.825,14
4.642.400,04
2.724.761,21
1.130.660,01

6.354.003,88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
231.009.401,29

146.457.780,66
146.457.780,66
876.439,63
876.439,63
83.675.181,00
83.675.181,00
6.049.510.741,34

376.303.244,64
376.303.244,64
5.613.481.084,37
5.613.481.084,37
-253.526.974,40
-253.526.974,40
313.253.386,73
313.253.386,73




26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 16.057.407,96
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -16.057.407,96
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 6.659.548,24
HESABI
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -6.659.548,24
AKTIF TOPLAMI ¢ 838.227.637,84
Bilango Cari Y1l Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLERI HESABI 238.582.668,10
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 1.495.331.530,45
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 1.256.748.862,35
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 67.156.924,10
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 67.156.924,10
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 31.972.024,51
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 31.972.024,51
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 114.674.845,49
DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGERI
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 114.674.845,49

PASIiF TOPLAMI

6.838.227.637,84



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.35.31.00

Adi: IZMIR TORBALI| BELEDIYESI

Yili : 2024

Hesap | Kod : : o . Hesap | Kod P e .

Kodu | 1 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) Kodu | 1 GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 PERSONEL GiDERLERI 154.273.352,56 600 01 |VERGI GELIRLERI 159.837.076,18
630 |02 |SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA 15.024.420,20 600 |03 | TESEBBUSVE MULKIYET GELIRLERI 141.110.328,20

DIEVILIE - el lEDE AL 2 2L 600 |04 |ALINAN BAGIS VE YARDIMLARILE 33.345.270,71
630 03 |[MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 765.404.598,91 OZEL GELIRLER
630 04 |FAiZ GIDERLERI 119.793.650,30 600 05 | DIGER GELIRLER 711.066.301,47
630 |05 |CARI TRANSFERLER 14.656.790,35 600 11 | DEGER VE MIiKTAR DEGISIMLERI 2.918.802,31
630 |07 | SERMAYE TRANSFERLERI 1,553.251,49 GELIRLERI

- . . . 600 25 | KAMU IDARELERINDEN BEDELSiZ 834.637,71

630 1 684.693,10 )

gfs:;L\éEiMIKTAR DEGISIMLERI OLARAK ALINAN MALI OLMAYAN

VARLIKLARDAN ELDE EDILEN

630 12 | GELIRLERIN RET VE IADESINDEN 342.695,90 GELIRLER

KAYNAKLANAN GIDERLER
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 77.274.273,52 NET GELIR TOPLAMI 1.049.112.416,58
630 14  |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 85.046.410,55
630 20 | SILINEN ALACAKLARDAN 1.582.038,62

KAYNAKLANAN GIDERLER
630 25 | KAMU IDARELERINE BEDEL SiZ 123.343,20

OLARAK DEVREDILEN MALI OLMAYAN

VARLIKLARDAN KAYNAKLANAN

GIDERLER
630 99 | DIGER GIDERLER 0,00



GIDERLER TOPLAMI 1.235.759.518,70

. . Cari Y1l Tutar (TL)
ENFLASYON DUZELTMESI (E) 499 900.488 85

) Cari Y1l Tutar (TL
FAALIYET SONUCU (+/-) 3?2 2IS3u3a8r6(73)



